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Devrek ve Gökçebey İlçe ve Beldelerimizin kalkınmasına yönelik fikirler
üreterek ekonomik bağlamda gelişmesini sağlamak ve bu hedeflerimiz
çerçevesinde; üyelerimizin menfaatlerini gözeterek; yaptığımız
çalışmaları, siz değerli üyelerimizin de her türlü gelişmeler konusunda
bilgilendirilmesi ve önerilerinin alınması amacıyla; Devrek Ticaret ve
Sanayi Odası E- Bülteni hazırlanmakta,
Siz Değerli Üyelerimiz ile paylaşılmaktadır.
Saygılarımla.

Abdullah BAŞOĞLU
Yönetim Kurulu Başkanı



MİSYON
5174 sayılı kanundan gelen görev ve sorumluluk bilinci ile üyelerine hızlı ve kaliteli

hizmet sunan yenilikçi bir yaklaşım ile tehditleri fırsata çevirerek sürdürülebilir
kurumsal yapıyı güçlendiren bir oda olmaktır.

VİZYON
Devrek ve Gökçebey Ekonominin gelişimine yenilikçi bir yaklaşım ile öncülük eden,
üyelerinin sorunlarına çözüm üreten ve 2027 sonunda üyelerinin sektörel çeşitlilik,

rekabetçilik ve pazar paylarında en az yüzde 10 artış sağlamasına öncülük eden bir oda
olmaktır.

KALİTE POLİTİKASI/TEMEL DEĞERLER
Devrek Ticaret ve Sanayi Odası olarak, 5174 sayılı Kanuna bağlı TOBB Akreditasyon
Sistemi ve ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi ve ISO 10002 Üye Yönetim Sistemi
standartlarına uygun, etik değerlere saygılı ve sürekli iyileştirmeyi esas alan bir kalite
yönetim sistemini benimsemekteyiz. Bu bağlamda:
1. Üye Memnuniyeti: Üyelerimizin beklentilerini en üst düzeyde karşılamak ve onların
memnuniyetini sürekli artırmak için çaba sarf eder,
2. Yasal Uyumluluk: Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) nezdindeki akreditasyon
sistemine ve 5174 Sayılı Kanun'a bağlı olarak tüm yasal düzenlemelere tam uyum
sağlamayı taahhüt eder,
3. Sürekli İyileştirme: ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi ve ISO 10002 Müşteri
Memnuniyet Yönetim Sistemi standartlarına uygun olarak sürekli iyileştirme prensibini
benimsiyor, iş süreçlerimizi ve hizmet kalitemizi her zaman daha yüksek standartlara
taşıma yolunda çaba gösterir,
4. Çalışan Katılımı ve Eğitimi: Çalışanlarımızın katılımını teşvik ediyor ve onların sürekli
eğitim alarak gelişmelerini destekliyoruz. Bu sayede, kurumsal bilincin güçlenmesini ve
hizmet kalitesinin artmasını sağlamayı,
5. Şeffaflık ve Güvenilirlik: İşleyişimizde şeffaflığı esas alarak, üyelerimiz ve
paydaşlarımızla güvenilir bir ilişki kurmayı amaçlamaktayız.



ÜYE İLİŞKİLERİ VE ŞİKÂYETLERİ ELE ALMA POLİTİKASI (2024)
Devrek Ticaret ve Sanayi Odası olarak, üyelerimizle sağlamış olduğumuz ilişkilerin
kalitesini arttırmak, şeffaflığı korumak ve sürekli olarak kendimizi geliştirmek amacıyla
aşağıdaki politikaları benimsemekteyiz:
1. ISO 10002:2018 Standartlarına Uyum: Üye şikâyetlerini ele almak için ISO 10002:2018
Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi Şikâyetleri Ele Alma Kılavuzu standartlarına uygun
bir şekilde değerlendirir, süreçlerimizi bu standartlara göre optimize eder,
2. Hukuki Uyum ve Şeffaflık: Kalite Yönetim Sistemi ve Akreditasyon Kuralları ile 5174
sayılı Kanun ve Yönetmeliklere tam uyum sağlar, üyelerimizin haklarını koruma ve
ihtiyaçlarını karşılama konusunda uygulanabilir çözümler sunar,
3. Çeşitli İletişim Kanalları: Üyelerimizin her türlü sorularını, taleplerini ve şikâyetlerini
iletmeleri için çeşitli iletişim kanallarını kullanmalarını sağlar, (sözlü, telefon, mail,
internet vb.).
4. Şikâyet Takibi ve Geri Bildirim: Üye şikâyetlerini hızlı bir şekilde ele alır, takip eder ve
en kısa sürede geri bildirimde bulunur. Şikâyetlerin çözümlenmesine yönelik prosedürleri
personelimize benimsetiriz.
5. Üye Memnuniyeti Hedefi: Üye şikâyetlerini ciddiye alır, çözümler ve Üye Memnuniyet
Oranını %95'in üzerinde tutma hedefini benimser,
6. Kişisel Veri Koruma: Üye şikâyetleri ile ilgili kişisel bilgileri, 6698 sayılı Kişisel Verilerin
Korunması Kanunu kapsamında korur ve üçüncü şahıslarla paylaşmaktan kaçınır,
7. Teknolojik Gelişim ve Hizmet Kalitesi: Teknolojik gelişmeleri yakından takip eder,
üyelerimize sunduğumuz hizmet kalitesini sürekli olarak iyileştirir,
8. Açık Yönetim ve Katılım: Şeffaf, katılımcı ve açık bir yönetim anlayışını benimser,
üyelerimizin öneri, şikâyet ve beklentilerini iyileştirme fırsatı olarak değerlendirir ve
dikkate alır,
9. Çözüm Odaklı Üye Memnuniyet Sistemi: Çözüm odaklı bir üye memnuniyet sistemi
kurar ve bu politikayı sürekli gözden geçirerek günceller ve geliştirir,
10. Sürekli Gelişim ve Eğitim: Üyelerimize sürekli kendini geliştirme olanakları sağlar,
eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri düzenleriz.
Bu politika, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası'nın üye ilişkilerini güçlendirmeyi, şeffaflığı
korumayı ve sürekli olarak kendini geliştirmeyi amaçlamaktadır.



DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI ÇEVRE POLİTİKASI
Devrek Ticaret ve Sanayi Odası olarak, Sürdürülebilir Çevre Politikası anlayışı ile

faaliyetlerimizden kaynaklanan çevresel etkilerin kontrol altında tutulmasını

sağlayarak, çevreye zarar vermeyecek şekilde çalışmalarımızı sürdürmekteyiz.

Bu amaçlar doğrultusunda,

• Çevre ile ilgili uluslararası yasal düzenlemelere, ulusal kanun/mevzuat, tebliğ ve

diğer tüm hükümlere uygun hareket etmek,

• Hava, Su, Toprak, Gürültü vb. kirlilikleri önlemek için gerekli tüm önlemleri almak,

mümkün olduğunca azaltmak ve önlemek,

• Ambalaj kullanımını azaltarak atık oluşumunu önlemek, oluşan ambalaj

atıklarının da geri dönüşümünü sağlamak,

• Üretimin her aşamasında atık oluşumunu denetlemek, atıkları minimuma

indirmek, kirliliği kaynağında önlemek ve faaliyetlerimizin çevre üzerindeki olumsuz

etkilerini azaltmak,

• Doğal kaynakları verimli kullanmak,

• Tüm ürün ve proseslerinde belirlemiş olduğu önemli çevre boyutları için, çevre

etkilerini sürekli kontrol ederek kirliliği önlemek,

• Çevresel performansı, gelişmiş ürün ve üretim teknolojileri kullanarak sürekli

geliştirmek, İlkelerini benimsemekteyiz.

Tüm çalışanlarımızla birlikte çevresel sorumluluklarımızı yerine getirmek için, bu

politikanın gerektirdiği çalışmalarımıza ve yatırımlarımıza sürekli devam

edeceğimizi taahhüt etmekteyiz.



NİSAN-MAYIS-HAZİRAN AYI FAALİYETLERİMİZ:

Trendyol Karadeniz Bölge ve Satış Geliştirme
Müdürü Olcay Akgül ile Bölge ve Satış
Geliştirme Yöneticisi Gökhan Akçıl odamıza
ziyarette bulundular. Ziyaret kapsamında
Yönetim Kurulu Başkanımız Abdullah Başoğlu ile
‘Trendyolda e-ihracat yapmanın kolaylıkları ve
e-ihracat hedeflerini’ anlatan kısa bir
bilgilendirme toplantısı yaptılar. 04.04.2024

Zonguldak Valimiz Sn. Osman Hacıbektaşoğlu’na,
Yönetim Kurulu Başkanımız Abdullah Başoğlu ile
Devrek-Gökçebey OSB Müdür V. Özgür Okur
makamında ziyaret gerçekleştirdi.
Ziyaret kapsamında, Gökçebey OSB’nin son
durumu, Devrek Bastonpark ve Devrek’te yapılması
planlanan yeni sanayi sitesi projesi gibi konular
hakkında bilgi verildi. 04.04 2024

Odamız ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi ( KYS ) ve ISO 10002:2018 Müşteri
Memnuniyet Yönetim Sistemi gözetim tetkiki 05.04.2024 tarihinde Baş Denetçi
Oğuz Hakan Aksu gözetiminde; Meclis Başkanımız Engin Kalay, Yönetim Kurulu
Başkanımız Abdullah Başoğlu, Genel Sekreter Vekilimiz Fatime Çarıkcı ve
Akreditasyon Sorumlumuz Arzu Kadıoğlu’nun katılımlarıyla başarılı bir şekilde
gerçekleştirildi. 05 04.2024 



NİSAN-MAYIS-HAZİRAN AYI FAALİYETLERİMİZ:

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreter
Vekilimiz Fatime Çarıkcı, Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliği’nde gerçekleşen Batı Karadeniz
İl/İlçe Odaları Genel Sekreterleri İstişare
Toplantısı’na katılım sağladı. 17.04.2024

Odamız Kadın Girişimciler Kurulu Üyelerimiz Hatice Bartu ve Dilek Çelebi;
Ticaret Bakanlığı tarafından ihracat potansiyeli taşıyan kadın ve genç
girişimcilerin bilgi, deneyim ve yeni iş bağlantıları kurma ihtiyaçlarının
giderilmesine destek olmak amacıyla yürütülen proje kapsamında; UPS
firması iş birliği ile hayata geçirilen “Export Akademi-Kadın ve Genç Girişimci
İhracatçı Yetiştirme Programı” na katılım sağladı. 17.04.2024

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanımız Abdullah Başoğlu, Meclis
Başkanımız Engin Kalay, Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcılarımız Mehmet Can Ermiş
ve Mustafa Çelik ile Yönetim Kurulu
Üyelerimiz Abdullah Oktay ve Emrah
Salmanoğlu, Devrek Belediye Başkanımız Sn.
Özcan Ulupınar’a hayırlı olsun ziyaretinde
bulundu. 19.04.2024



NİSAN-MAYIS-HAZİRAN AYI FAALİYETLERİMİZ:

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanımız Abdullah Başoğlu, Meclis
Başkanımız Engin Kalay, Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcılarımız Mehmet Can Ermiş ve Mustafa
Çelik ile Yönetim Kurulu Üyemiz Abdullah
Oktay, Gökçebey Belediye Başkanımız Sn. Vedat
Öztürk’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
19.04.2024

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanımız Abdullah Başoğlu, Meclis Başkanımız
Engin Kalay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılarımız
Mehmet Can Ermiş ve Mustafa Çelik ile Yönetim
Kurulu Üyemiz Abdullah Oktay, Çaydeğirmeni
Belediye Başkanımız Sn. Satılmış Gebeş’e hayırlı
olsun ziyaretinde bulundu. 19.04.2024

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Abdullah
Başoğlu, Meclis Başkanımız Engin Kalay, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve
Çaydeğirmeni Belediye Başkanımız Sn. Satılmış Gebeş ile beraber; Türkiye
Odalar ve Borsalar Birliği tarafından, Milli Eğitim Bakanlığı ile imzalanan
ulusal eğitime katkı protokolü ile Devrek ilçesi Çaydeğirmeni Beldemizde
inşaatı devam eden 8 derslikli modern anaokulu inşaatında son durum
incelendi. 19.04.2024



NİSAN-MAYIS-HAZİRAN AYI FAALİYETLERİMİZ:

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanımız Abdullah Başoğlu, Meclis Başkanımız
Engin Kalay, Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcılarımız Mehmet Can Ermiş ve Mustafa
Çelik ile Yönetim Kurulu Üyelerimiz Abdullah
Oktay ve Emrah Salmanoğlu, Devrek Belediye
Başkan Yardımcıları Sn. Özcan Özmekik ve Sn.
Ayhan Kazkondu ile Özel Kalem Müdürü
Sn.Muhammed Ali Çekirdekçi'ye hayırlı olsun
ziyaretinde bulundu. 19.04.2024

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından
düzenlenen Kapasite Raporları ve Yerli Malı
Belgeleri Sanayi Bilgi Sistemi Eğitim ve Tanıtım
Toplantısı’na, Genel Sekreter Vekilimiz Fatime
Çarıkcı, Oda Sicil Memurumuz Emre Öztaşcı ve
Oda Eksperlerimizden Songül Malkoç ile katılım
sağladık. 20.04.2024

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Mehmet Can
Ermiş, Meclis Üyemiz Songül Malkoç ve Devrek Sosyal Yardımlaşma Vakıf Müdürü
Sn. Hakan Turan ile İlçemizde faaliyet gösteren Aile Destek Merkezi’ne (ADEM)
ziyarette bulunuldu.
Ziyarette; Aile Destek Merkezi’nin faaliyetleri hakkında Vakıf Müdürümüz Sn.
Hakan Turan’dan bilgi alındı. Burada kurs gören kadınlarımızın el emekleriyle
yaptığı ürünler incelendi ve bunların ticaret anlamında nasıl daha ileriye
taşınabileceği konuları üzerine istişarede bulunuldu. 24.04.204



Devrek Ticaret ve Sanayi Odası olarak; İstanbul Fuar merkezinde düzenlenen 14.
Uluslararası IBAKTECH Ekmek, Pasta Makineleri, Dondurma, Çikolata ve Teknolojileri
Fuarı’na Üyelerimiz ile katılım sağladık. 14. Uluslararası Ekmek, Pasta Makineleri,
Dondurma, Çikolata ve Teknolojileri Fuarı IBAKTECH ile ekmek – pasta makinaları, hamur
makinaları, ekmek – pasta katkı maddeleri, çikolata ve üretim teknolojileri, dondurma ve
üretim teknolojileri, ambalaj makinaları, dekor malzemeleri, fırın – pastane ekipmanları,
pişiriciler, gıda ve içecek, gıda & içecek makine ve ekipmanları, konveyör sistemleri ve
ekipmanları, makine ekipmanları otel, kafe – bar mutfak ekipmanları vb. sergilendi.
Fuar kapsamında, üyelerimiz sektördeki son trendleri keşfetme fırsatı buldu. Ekmek,
pasta, dondurma ve çikolata üretimi gibi alanlarda sektördeki en son teknolojileri ve
yenilikleri inceleme şansı elde ettiler. 25.04.2024

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN AYI FAALİYETLERİMİZ:

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdullah Başoğlu, Devrek Meslek Yüksekokulu tarafından
düzenlenen dış paydaş toplantısına Devrek Kaymakamımız Sn. Muhammed Evlice, Devrek
Belediye Başkanımız Sn. Özcan Ulupınar, İlçe Daire Amirlemiz ve DMYO İdarecileri ile
birlikte katılım sağladı.
Toplantıda ilçemizde yapılacak olan çalışmalar ve okulumuz için atılacak adımlar hakkında
bilgi alışverişinde bulunuldu. 01.05.2024



NİSAN-MAYIS-HAZİRAN AYI FAALİYETLERİMİZ:

2. ZONGULDAK GENEL TİCARET FUARI RESMİ AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİ.
Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanımız Engin Kalay, Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcımız Mehmet Can Ermiş ve Yönetim Kurulu Üyemiz Abdullah Oktay’ında bulunduğu
açılışta; Zonguldak Valimiz Sn. Osman Hacıbektaşoğlu, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli
Albay Sn.Cezmi Yalınkılıç, ZBEÜ Rektörü Sn. Prof.Dr.İsmail Hakkı Özölçer, Devrek Belediye
Başkanı Sn. Özcan Ulupınar  İl Müdürleri ve Daire Başkanları, kamu kurum ve kuruluşlarının
yönetici ve temsilcileri, fuar iştirakçileri ve ziyaretçiler katılım sağladı. 02.05.2024

2. ZONGULDAK GENEL TİCARET FUARI’NDA
ÜYELERİMİZİN STANTLARINI ZİYARET EDİYORUZ.
Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Meclis
Başkanımız Engin Kalay, Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcımız Mehmet Can Ermiş ve Yönetim
Kurulu Üyemiz Abdullah Oktay ile Ak Parti İlçe
Başkanı Sn İsmail Cinbir’le beraber; 2. Zonguldak
Genel Ticaret Fuarı’nda yerini alan Üyemiz Öksüz
Mermer İnşaat Turizm Sanayi Ve Ticaret Limited
Şirketi’nin standına ziyaret
gerçekleştirdi.02.05.2024

2. ZONGULDAK GENEL TİCARET FUARI’NDA
ÜYELERİMİZİN STANTLARINI ZİYARET ETMEYE DEVAM
EDİYORUZ.
Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanımız
Engin Kalay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız
Mehmet Can Ermiş ve Yönetim Kurulu Üyemiz
Abdullah Oktay; 2. Zonguldak Genel Ticaret Fuarı’nda
yerini alan Üyemiz Çelebiler Bastonculuk Kuyumculuk
El Sanatları Orman Ürünleri Dayanıklı Tüketim Malları
Madencilik Gıda Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi’nin
standına ziyaret gerçekleştirdi.03.05.2024



NİSAN-MAYIS-HAZİRAN AYI FAALİYETLERİMİZ:

2. ZONGULDAK GENEL TİCARET FUARI’NDA
ÜYELERİMİZİN STANTLARINI ZİYARET ETMEYE DEVAM
EDİYORUZ.
Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanımız Engin
Kalay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Mehmet Can
Ermiş ve Yönetim Kurulu Üyemiz Abdullah Oktay; 2.
Zonguldak Genel Ticaret Fuarı’nda yerini alan Üyemiz
Sayılı İnşaat Nakliyat Hafriyat Ticaret Ve Sanayi Limited
Şirketi’nin standına ziyaret gerçekleştirdi.03.05.2024

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanımız
Engin Kalay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız
Mehmet Can Ermiş ve Yönetim Kurulu Üyemiz
Abdullah Oktay; Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Oktay ve Meclis
Başkanı Nedim Kaplancan ile 2. Zonguldak Genel
Ticaret Fuarı’nda bir araya geldiler.03.05.2024

Türkiye Perakendeciler Federasyonu ile Ankara Gıda ve İhtiyaç Maddeleri Derneği (PERDER)
tarafından düzenlenen “Yerel Zincirler Buluşuyor Ankara” etkinliği Ticaret Bakan Yardımcısı
Sn. Mahmut Gürcan, Ankara Valisi Sn. Vasip Şahin, TOBB Başkanı Sn. M.Rifat Hisarcıklıoğlu
ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Mansur Yavaş’ın katılımları ile gerçekleşti.
Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah Oktay, Oda Üyelerimiz Çetin Kuzlu ve Siyami Yılmaz
etkinliğe katılım sağlayarak; yerel perakende zincirlerimiz ile üreticilerle bir araya geldi.
Ekonominin barometresi olan perakende sektörü gündemi ve geleceği hakkında önemli
bilgiler yer aldı.09.05.2024



NİSAN-MAYIS-HAZİRAN AYI FAALİYETLERİMİZ:

SORUMLU EMLAK DANIŞMANI (SEVİYE 5) MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ SINAVI ODAMIZDA
DÜZENLENDİ.
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği öncülüğünde, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB
MEYBEM A.Ş. işbirliği ile Adaylarımızın Sorumlu Emlak Danışmanı (Seviye 5) Mesleki
Yeterlilik Belgesi teorik ve performans sınavları 09-10 Mayıs 2024 tarihlerinde
Değerlendirici Hüseyin Köse tarafından Devrek TSO hizmet binasında
gerçekleştirildi.10.05.2024

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 80. Mali
Genel Kurul Toplantısı, TOBB ETÜ’de gerçekleştirildi.
Genel Kurul Başkanlığını Sn.Gürsel Baran’ın yaptığı
Genel Kurul’a, TOBB Başkanı Sn.M. Rifat Hisarcıklıoğlu,
TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, TOBB Konsey Başkanları
ile TOBB Delegeleri katıldı.  Genel Kurul’a Odamızı
temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Mehmet
Can Ermiş katılım sağladı. 15.05.2024

MOTORLU KARA TAŞITLARI ALIM SATIM SORUMLUSU MESLEKİ YETERLİLİK
BELGESİ SINAVI ODAMIZDA DÜZENLENDİ.
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği öncülüğünde, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası
ve TOBB MEYBEM A.Ş. işbirliği ile Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu
(Seviye 5) Mesleki Yeterlilik Belgesi Eğitimi 21.05.2024 tarihinde
gerçekleştirildi.22.05.2024 



NİSAN-MAYIS-HAZİRAN AYI FAALİYETLERİMİZ:

Trendyol ile E-Ticaret/E-İhracat Eğitimi Gerçekleştirildi!
Odamız ve Trendyol işbirliğiyle düzenlenen E-Ticaret/E-İhracat Eğitimi, Yönetim Kurulu
Başkanımız Abdullah Başoğlu'nun açılış konuşması ile başladı. Eğitimde, İhracat Satış ve İş
Geliştirme Müdürü Gökhan Kurtuluş ile Bölge Satış ve İş Geliştirme Yöneticisi Gökhan Akçil,
katılımcılara önemli bilgiler aktardı. 22.05.2024

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanımız Abdullah Başoğlu; Zonguldak Valisi
Sn. Osman Hacıbektaşoğlu’na, Zonguldak TSO
Başkanı Metin Demir, Çaycuma TSO Başkanı
Zekai Kamitoğlu, Çaycuma OSB Müdürü Özgür
Okur ve Çaycuma Esnaf Odası Başkan Vekili
Bünyamin Bostancı ile makamında ziyaret
gerçekleştirdi.
Ziyaret kapsamında, Devrek-Gökçebey
Organize Sanayi Bölgesinde yapılacak olan
altyapı çalışmaları ve yürütülen faaliyetler
hakkında Sayın Valimize bilgi verildi.

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası olarak kurumsal paydaş olarak katılım sağladığımız, Zonguldak
Bülent Ecevit Üniversitesi ve Zonguldak Teknopark iş birliğinde, bu yıl dokuzuncusu
gerçekleştirilen "Farabi Ar-Ge ve İnovasyon Proje Pazarı", Sezai Karakoç Kültür Merkezinde
düzenlenen açılış töreniyle başladı.
Törene odamızı temsilen Yönetim Kurulu başkan Yardımcımız Mustafa Çelik katılım sağlarken,
Zonguldak Vali Yardımcısı Turgut Subaşı, ZBEÜ Rektörü Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer ile
beraberinde bölge üniversite rektörlerimiz ve sektör kurum temsilcileri, sanayi odaları
temsilcileri, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 28.05.2024



NİSAN-MAYIS-HAZİRAN AYI FAALİYETLERİMİZ:

Odamız ve Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Devrek Meslek Yüksekokulu işbirliğiyle düzenlenen
Tecrübe Paylaşımı Söyleşi Programı, Devrek Kampüsü Toplantı Salonu'nda büyük bir ilgiyle
gerçekleştirildi.
Etkinliğe, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu, Yönetim Kurulu Üyemiz Abdullah
Oktay Devrek Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Ersin Kanat, Müdür Yardımcısı Öğr.Gör.Emrah
Öget, Akademisyenler ve birçok öğrenci katıldı. Odamız Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri Fatih Yağcı
ve Caner Gürcan Onbaşı, girişimcilik yolculuklarını, karşılaştıkları zorlukları ve bu zorluklara nasıl
çözümler bulduklarını katılımcılarla paylaştı. 30.05.2024

SOSYAL MEDYA’DAN YANSIMALAR:




